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
южным – (Толстым) мысом. Так как в подчинении городской 
администрации кроме самого Геленджика находится обшир-
ная территория между Новороссийском и Джубгой, включаю-
щая четыре сельских округа – Кабардинский, Дивноморский, 
Пшадский и Архипо-Осиповский – всего 20 сел и хуторов, - 
территория получила название Большой Геленджик.

На дачу в Геленджик!
Прямое сообщение со столицей станет возможно толь-

ко в начале лета. На май месяц запланировано открытие ге-
ленджикского аэропорта, он уже принял тестовые самоле-
ты. К слову, строительство аэропорта оказалось непростой 
задачей: только для выравнивания площадки пришлось вы-
рубать 14-метровую скалу. К курортному сезону планирует-
ся принимать 57 рейсов в неделю, а летать в город будет 10 
авиакомпаний. По мнению Владимира Трибрата, управляю-
щего партнера компании Penny Lane South, открытие аэро-
порта приведет к росту сделок на рынке недвижимости. 
Произойдет существенный рост ликвидности всех объек-
тов. Самая заинтересованная аудитория - жители крупней-
ших городов Москва, Петербург. Кстати, местное населе-
ние называет Геленджик вторым Подмосковьем.

Рынок недвижимости 
ждет резкий скачок цен в августе
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квартиры
Адрес К-во 

комн. Тип Этаж Площадь, 
кв. м Серия Примечание Продавец Телефон

недвижимость4

г. Чехов, ул. Чехова, д. 49 комн. панель 3/4 13,5 хрущ. C/у раздельный. Состояние уд. Комната в 
2-комнатной квартире. Цена: 1.200.000 руб.  «Акцент» 8(495)787-38-87

Чеховский район, д. 
Манушкино, д. 17 1 панель 2/5 33,1/17,4/8 хрущ. С/у раздельный, лоджия застекл., утепл. Состояние отличное. 

Тел., домофон. Вид с окна, на лес. Цена: 2.150.000 руб.  «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Гагарина, д. 39 1 кирпич 1/4 29,7/18/6 хрущ. Рядом парк, дет.cад., школа, магазины, больница. Цена: 1.900.000 руб.  «Акцент» 8(495)787-38-87

ул. Квартальная 1 монолит-
кирпич 3/10 54/23/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Квартальная 1 монолит-
кирпич 8/10 54/23/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, сан/уз разд. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 1 монолит-
кирпич 2/10 54/23/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд. Цена: 55тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

Чеховский р-н, п. Столбовая 1 панельн. 1 30/16/6,7 хрущ. 1/5, рядом школа, дет. сад, ж/д станция. Цена: 1950000 руб.   «Ваш Агент» 8-903-550-71-98 

Чеховский р-н, п. Любуы 1 Кирпич. 2 35/19/7 ул. пл. 2/2, с/у совм., балкон, домофон, без ремонта, 
инфрастр. Цена: 1600000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

г. Чехов, ул. Весенняя 1 кирпич. 2 41/20/12 ул. пл. 2/9, с/у совм., балкон, лоджия, хорошее сост. Цена: 2400000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29

Чеховский р-н, п. Крюково 1 панельн. 2 35/18/8 хрущ. 2/5, с/у совместный. Требует косм. ремонта. Торг. Цена: 1850000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-71-98

г. Чехов, ул. Бадеевская 1 кирпич. 3 29,9/14/10 новая Еврорем. сред. класса, с/у совм. Цена: 1730000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32

г. Чехов, ул. Мира 1 кирпич. 2 34/20/6 хрущ. 2/5, с/у совм., балкон заст., ж/дверь, состояние 
среднее. Цена: 2000000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

ул. Дружбы, д.1А 1 панель 5/10 43/17/11 инд. пр-кт евроремонт, с/у совм., лоджия заст. Цена: 2,9 млн. руб. «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

г. Чехов, ул. Ильича 1 монолит/
кирпич 2/14 41/17/9 новостр. С/у разд., лоджия.  Цена 2 200 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул Весенняя 1 кирпич 5/5 36/22/8,5 В отличном состоянии, телефон Цена 2 400 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул. Мира 1 панель 4/5 32/18,8/6 С/у совм., балкон. Цена 2 000 000 руб.  «ВИД» 8-926-011-16-80

пос. Столбовая 1 панель 2/5 33,5/18,7/6,5 С/у совм., балкон застеклен, в отличном состоянии.  Цена 2 100 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул. Гагарина 1 панель 1/5 31/19/6 хрущ. хор. состояние, готова к продаже, цена: 1 890 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, Вишневый б-р 1 кирпич 5/9 48/20/12 новостр. стеклопакеты, застекл. лоджия, ламинат, с отделкой, большой с/у  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Маркова 1 панель 5/5 36/17/6 хрущ. мет. дверь, домофон, ламинат, новая сантехника, ремонт. 1 850 000 руб.  «Диалог-М» 8-905-586-33-44

г. Чехов, ул. Мира 1 панель 3/5 33/19,3/6 хрущ. мет. дверь, домофон, с/у совм., в хор. состоянии. 2 200 000 руб.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. 
Московская, д. 79 1 панель 4/9 35/17/8,5 хрущ нормальное состояние. Высокий этаж, с/узел разд. Цена 2 600 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-74

Чеховский р-он, пос. 
«Русское поле» 1 кирпич 2/5 33,5/18,5/ 6 ул. пл.

с/у совместный, окна пластиковые, металлическая 
дверь, неугловая, евроремонт, новая мебель, рядом д/с, 

санаторий, пруды, лес, магазин. Цена: 2 350 000 руб.
 «Лидер-Сити» 8-926-994 54 74 

г. Чехов, мкр. «Губернский», 
корп. 4, секц. 3 1 панель 3/16 43/19/8,5 ул. пл. новостройка, с/у раздельный, без отделки. мкр. со 

своей инфраструктурой. Цена: 2 250 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

Чехов, ул. Гагарина 1 панель 4/5 30/18/6 хрущ. с/у совм., балкон. Цена: 1 800 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

Чехов, Вокз. площадь 1 панель 1/5 31/12/10 ул. пл. с/у разд, стеклопакеты, отличное состояние. Цена: 2 400 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

ул. Гагарина, д.120 1 панель 1/9 34/18/8,5 ул. пл. с/у разд., удовл. сост., альтернатива  Цена: 2,1 млн. руб.  «Римарком» 8-963-656-60-17

г. Чехов, ул. Гагарина 1 панель 5/5 30/17/6 Балкон. Без г/к. Среднее состояние. Цена: 1 900 000 руб.  «Светлана» 8-905-514-00-91

п. Любуы 1 панель 4/5 36/18/7 Лоджия. Хорошее состояние. Цена: 1 900 000 руб.  «Светлана» 8-905-513-99-30

Губернский 1 панель 12/16 43/20/8,5 Под чистовую отделку.  Цена: 2 500 000 руб.  «Светлана» 8-905-514-04-30

б/о Лопасня 2 панель 1/5 52/27/9 Балкон застеклен. Состояние хорошее, после 
ремонта. Цена: 2 500 000 руб.  «Светлана» 8-926-127-69-78

г. Чехов, ул. Лопасненская 2 панель 2/9 51/29/9 Хорошее состояние. Лоджия, с/у разд. Цена: 3 250 000 руб.  «Светлана» 8-905-514-00-91

г. Чехов, ул. Полиграфистов 2 панель 4/5 46/30/6 ул. пл. Состояние хорошее. Балкон. Цена: 2 600 000 руб.  «Светлана» 8-905-513-99-30

г. Чехов, ул. Полиграфистов 2 панель 7/9 55/30/9 2 балкона. Квартира в хорошем состоянии. Цена: 4 300 000 руб.  «Светлана» 8-905-513-99-30

г. Чехов, ул. Дружбы 2 панель 8/10 51/29/9 Состояние хорошее. Лоджия, с/у разд. Квартира 
под охраной. Цена: 3 600 000 руб.  «Светлана» 8-905-514-04-30

ул. Полиграфистов, д. 7/16 2 панель 2/4 42,9/27,9/6 хрущ. комн. смежн., г/колонка, с/у сов., норм.сост. Цена: 2,6 млн. руб.  «Римарком» 8-963-656-60-17

Чехов, ул. Маркова 2 панель 5/5 45/30/6 хрущ. с/у совм., балкон. Цена: 2 100 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-07

ул. Гагарина, д. 128 2 панель 6/9 50/32/8 ул. пл. комн. изол., с/у разд., лодж., хор. сост. Цена: 3,1 млн. руб.  «Римарком» 8-916-553-30-33

Чехов, ул. Чехова 2 кирпич 3/9 50/30/8 ул. пл. с/у разд, рядом школа, в собств. более 3 лет. Цена: 3 200 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-09

Чеховский р-он, пос. 
«Русское поле» 2 панель 5/5 52,9/28,4/9 нов. пл.

с/у раздельный, металлическая дверь, балкон, есть телефон, 
требует ремонта, рядом д/с, санаторий, пруды, лес, 
магазин, все в 5 минутах пешко. Цена: 2 500 000 руб

 «Лидер-Сити» 8-926-994 54 74 

г. Чехов, ул. Мира, д. 3 2 панель 5/5 44/29/6 хрущ. среднее состояние. Школа, дет. сад, остановка автобуса 
в шаговой доступности. Цена: 2 500 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

г. Чехов, ул. Весенняя, д. 26 2 панель 10/10 54/16 и 12/11 ул. пл. отличное состояние, разд. комнаты, разд. с/у. Цена 3 550 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

г. Чехов, ул. Чехова 2 кирпич 8/9 54/35/8 ул. пл. Требует ремонта, с/узел раздельный. Цена: 3 200 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-926-994-54-75

ул. Квартальная 2 монолит-
кирпич 2/10 85/44/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Квартальная 2 монолит-
кирпич 3/10 85/44/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 2 монолит-
кирпич 6/10 85/44/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, с/у разд., кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 2 монолит-
кирпич 8/10 85/44/12 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, сан/уз разд, 

кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-49672-365-80

ул. Дружбы, д.1 2 монолит-
кирпич 8/14 94/42/10 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость 8-916-306-06-12

г. Чехов, ул. Гагарина 2 панель 3/10 50/30/11 ново-
стройка

C/у раздельный, 2 лоджии. Дом сдан в 2009 г. Близко 
развитая инфраструктура. Цена: 3.850.000 руб.  «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Мира, д.13 2 кирпич 3/5 44/27/6 ул. пл. C/у совместный. Хороший ремонт. Комнаты 
раздельные. Цена: 2.900.000 руб. торг.  «Акцент» 8(495)787-38-87

г. Чехов, ул. Московская 2 панель 5/5 42/28/6 ул. пл. С/у совместный, комнаты изолированы, газовая колонка 
Cвободна к продаже. Цена: 2.650.000 руб.  «Акцент» 8(495)787-38-87

Чеховский р-н, п. 
Мещерское 2 панельн. 1 42/28/6 хрущ. 1/5, с/у совм., комн. разд., ж/дв., состояние хорошее. Цена: 2300000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

г. Чехов, ул. Московская. 2 панельн. 4 45/30/6 хрущ. 4/5, с/у совместный, домофон, телефон. Цена: 2900000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

г. Чехов, ул. Ильича 2 монол.-
кирп. 4 53/30/9 новая пл. 4/14. Новостройка. С/у разд., лоджия. Рядом 

с ДК «Дружба». Цена: 3000000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-74-29 

Чеховский р-н, п. 
Манушкино 2 панельн. 5 44/27/9 хрущ. 5/5. Лоджия, с/у разд., жел. дв., состояние среднее. Цена: 2700000 руб. «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

г. Чехов ул. Дружбы 2 панельн. 3 52/34/8.5 новая 3/9, с/у раздельный, сост, хор., лоджия заст. Цена: 3600000 руб. «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

г. Чехов, ул. Чехова 2 панельн. 5 41/35/6 хрущ. 4/5, комнаты раздельные, 2 балкона, тел., колонка. Цена: 2 500000 руб. «Ваш Агент» 8-925-085-28-52 

Чеховский район, 
п. Новый Быт 2 панель 4/5 46,3/29/7 С/у разд.Цена 1 900 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул. Мира 2 4/5 45,7/30,6/5,3 С/у совм.. Цена 2 400 000 руб.  «ВИД» 8-926-011-16-80

г. Чехов, ул. Чехова 2 панель 2/5 42,10/31/6 С/у совм., газ. кол., балкон застеклен, телефон, в 
отличном состоянии. Цена 3 000 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Гагарина 2 панель 9/9 52/29/8 С/у разд., лоджия.   Цена 3000000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

ул. Чехова 2 кирпич 2/4 42,10/31/6 С/у совм., балкон  Цена 2 500 000 руб.  «ВИД» 8-903-580-02-25

г. Чехов, ул. Чехова, 4 2 Кирп. 3/9 49/29/9 нов.пл. с/у разд., изол., лоджия заст., цена: 3 600 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Мира, 12 2 панель 5/5 45,3/27/6 нов.пл. с/у разд., изол., балкон, хорошее сост., цена: 2 950 000  «Виктория» 8-901-511-53-98
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г. Чехов, ул. 
Лопасненская, д.1 2 кирпич 3/3 66,3/41/8 сталин. балкон, отличный ремонт, цена: 3 300 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Полиграфистов 2 панель 5/5 45/30/6 хрущ. с/у совм., комн. проходная, балкон заст., хорошее 
сост., свободна, цена: 2 500 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул. Гагарина, 49 2 панель 4/5 43/30/6 хрущ. с/у совм., проходная, г/к, хор. сост.,балкон 
заст., свободна, цена: 2 100 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, ул .Гагарина, 128 2 панель 6/9 50/30/8 нов.пл. с/у разд., изол., лоджия заст., хор.сост., цена 2 950 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

Серпуховский р-н, 
д. Фенино 2 панель 4/5 48,2/27,5/8 нов.пл. с/у разд., изол., два балкона, от ж/д станции 

92км, 20 мин. пешком, цена: 1 450 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

г. Чехов, мкрн. «Губернский» 2 панель 11/17 61.82/- /12 новостр. стеклопакеты, застекл. лоджия, без отделки, дом сдан, вид на лес.  «Диалог-М» 8-926-450-65-65

г. Чехов, ул. Дружбы, д. 1а 2 панель 5/10 57/30 /11 новостр. Комн. изолир., стеклопакеты, большой балкон, домофон, без отделки.  «Диалог-М» 8-905-586-33-55

п. Столбовая 3 панель 5/5 61/45/6.8 нов. пл. кв. в хор. сост., комн. изолир., мет.дверь, 10 минут до ж/д станции.  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Чехова, д. 10 3 кирпич 9/9 65/ -/ 9,2 нов. пл. стеклопакеты, лоджия заст., комн. изолир., с/у разд., в хор. состоянии  «Диалог-М» 8-903-199-21-61

г. Чехов, ул. Полиграфистов 3 панель 4/9 63/37/8 Нов.пл. с/у разд,. изол., балкон, цена: 4 350 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

п. Мещерское 3 кирпич 1/2 54/39/8 нов.пл. с/у разд., изол., сред. сост., цена: 2 200 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

пос. Столбовая, 
ул. Школьная 3 кирпич 1/5 50/34/6 хрущ. с/у разд., комн. проходная, цена 2 700 000  «Виктория» 8-901-511-53-98

ул. Квартальная 3 монолит-
кирпич 3/10 106/55/10,5 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у, кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость» 8-916-806-91-01

ул. Квартальная 3 монолит-
кирпич 6/10 106/55/10,5 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

ул. Квартальная 3 монолит-
кирпич 7/10 106/55/10,5 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у, кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость» 8-49672-365-80

ул. Квартальная 3 монолит-
кирпич 9/10 106/55/10,5 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, 2 сан/уз кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость» 8-916-306-06-12

г. Чехов, ул. 
Московская, д. 100 3 панель 7/9 62/42/7 ул.пл.

С/у раздельный. Окна на обе стороны. Дом теплый. 
Квартира светлая, сухая. Близко автобусная остановка, 

магазин, автостоянка. Цена: 3.700.000 руб.
 «Акцент» 8(495)787-38-87

ул.Полигр-тов д.29 3 панель 6/9 66/39/8 нов.пл  ламинат, стеклопакеты, ремонт, готова к продаже. Ваш Агент 8-903-550-72-32

д. Бершово (Нерастанное) 3 кирпич 1/2 60/42/7 С/у разд. Цена 2 700 000 руб.  «ВИД» 8-926-011-16-80

г. Чехов, ул. Дружбы, 1а 3 кирпич 3/12 78/54/ 11 ул. пл. Без отделки, пластиковые окна, металлическая дверь Цена: 4 800 000 руб.  «Лидер-Сити» 8-916-244-92-15

г. Чехов, мкр. «Венюково», 
ул. Гагарина, д. 116 3 панель 4/9 63/37/8 ул. пл. Хорошее состояние, разд. комнаты, разд. с/у. Цена: 3 600 000 руб. «Лидер-Сити» 8-926-094-31-35

ул. Полиграфистов, д. 29/2 3 панель 4/9 62/38/8 ул. пл. кв. в хор. сост., с/у разд., чистая продажа. Цена: 4,5 млн. руб.  «Римарком» 8-963-656-60-17

Чеховский р-он, д. 
Крюково, д. 4 3 панель 3/5 56/38/9 ул. пл. с/у разд., балкон. Кв. в хор. сост., альт. подобрана. Цена: 2,8 млн.руб.  «Римарком» 8-916-553-30-33

Чехов, ул. Гагарина 3 панель 5/10 64/39/8 ул. пл. с/у разд., в хорошем состоянии. Цена: 3 800 000 руб.  «Римарком» 8-963-656-60-09

Чехов, Вишневый б-р 3 кирпич 9/9 106/15 ул. пл. 2 с/узла, евроремонт, 2 лоджии, встроен. шкафы, встроен. кухня.  «Римарком» 8-963-656-60-07

г. Чехов, ул. Дружба 3 панель 2/5 66/40/9 Балкон застеклен. Хорошее состояние. Комнаты разд. Цена: 4 200 000 руб.  «Светлана» 8-905-514-04-30

д. Крюково 3 кирпич 3/5 48/38/6 Балкон. Среднее состояние. Цена: 2 700 000 руб. Торг.  «Светлана» 8-905-514-00-91

г. Чехов, ул. Московская 3 панель 8/9 64/38/8 Лоджия застеклена, с/у разд., охранная 
сигнализация, тел. Цена: 4 200 000 руб.  «Светлана» 8-926-127-69-78

ул. Квартальная 4 монолит-
кирпич 7/10 135/70/11 инд. пр-кт ламинат, обои, стеклопакеты, 2 с/у, кладовая. Цена: 55 тыс. руб. кв. м «АСК-Недвижимость» 8-916-806-91-01

д. Новоселки Симферопольское ш., 50 км от МКАД, ИЖС. Круглогодичный подъезд, свет по 
границе, газ в деревне, рядом святой источник. Цена: 1 250 000 руб.  «ВИД» 8-926-840-83-26

г. Чехов 4,5 Симферопольское шоссе, 60 км от МКАД, ул. Солнышевская, ПМЖ, коммуникации по границе 
(свет, водопровод, канализация, отопление), инфраструктура. Асфальт. Цена: 800 000 руб.  «Ваш Агент» 8-915-022-82-78 

г. Чехов 5 Симферопольское ш. ИЖС, лесные деревья, свет по границе, асфальт. Черта города. Цена: 990 000 руб.  «Ваш Агент» 8-903-550-72-32 

д. Венюково 5 Симферопольское ш., 55 от МКАД. СТ, летний водопровод, электричество. Цена: 550 000 руб.  «Ваш Агент» 8-925-085-28-52

д. Манушкино 5 ИЖС, участок в жилой деревне, в 3 км от города, на участке свет, вода, круглогодичный удобный подъезд, 
регулярное автобусное сообщение с г. Чеховом, недалеко от участка пруды, в деревне школа, д/сад, магазины.  «Диалог-М» 8-926-216-62-87
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

Цена 4200000 руб. 
«Ваш Агент», 89035507198

д. Скурыгино. Участок огорожен, 
скважина, септик, свет. По границе 
участка газ. Дом 2-этажный, с ме-
белью. На 1-м этаже камин, кухня-
гостиная, с/у, бойлерная, 2-й этаж 
- три спальни. 

Цена: 5800000 руб. 
«Ваш Агент», 89035507232

п. Столбовая. Дом из бруса 150/150, 
утеплён. Расположен в СТ рядом со 
станцией «Столбовая». 
Дом 2-уровневый. 1 этаж - комната, 
кухня, сан. узел. 2 этаж - две спаль-
ни. 6 соток. 

Цена: 3200000 руб. 
«Ваш Агент», 89250852852 

д. Сергеево, 12 соток, брус, 130 кв. 
м.Дом теплый, зимний, с печкой, 
полностью готов к проживанию. 
На участке много плодовых дере-
вьев и кустарников, есть колодец, 
теплица, баня. 

Цена: 3650000 руб. 
«Ваш Агент», 89035507232

п.Столбовая. 6 соток два этажа 5х7, 
брус, 1-й этаж готов к проживанию, 
2-й этаж под чист.отд. На участке 
есть хоз. блок - 6х2,5. Свет заведён. 
Участок огорожен сеткой-рабицей, 
выход в лес.

 Цена: 1500000 руб. 
«Ваш Агент», 89035507429

Дом, 40 км от МКАД, 270 кв. м, три 
этажа, м/к, все коммуникации. 
В доме имеются жилая комната, 
кухня, с/у с отделкой, участок 12 
соток, рядом лес, круглогодичный 
подъезд. 

Цена: 7350000 руб.
«ВИД», 8-929-655-42-92

От МКАДа 35км,10 сот.ИЖС,п.
Троицкое, 160 кв.м.Дом из 
пеноблока,облицован кирпичом, 
утеплитель-пенопласт. Эл-во–
380В,скважина,септик.Газ рядом. 
Изнутри дом отшпаклеван и зашту-
катурен. 5600000 руб.

«Виктория», 8-901-511-53-98

д. Крюково, 2-эт., 147 кв. м, 1 эт. - 
пеноблоки, 2 эт. – брус. 
В доме свет, вода, газ, канализация, 
отопление, гараж. Участок 12,5 сот-
ки, ИЖС, на участке баня. 
Круглогодичный подъезд, рядом 
лес. 

«Диалог-М», 8-905-586-33-55

Чеховский р-н, СНТ «Ветеран-2», 
ок. д. Спас-Темня. На уч-ке 10 
сот. – дом 60 м2, брусовой, 2-й эт. 
мансарда, обшит сайдингом, вн. 
- вагонка, ковролин. Эл-во, вода в 
доме. Огорожен, ухожен. Подъезд. 
Лес 100 м. Охрана. Цена: 2.7 млн. р. 

Т. 8-903-206-94-45

Д. Мещерское, дом 2-уровневый, 
140 кв. м.
Готов к проживанию. 
Свет в доме, газ вода, канализация 
по границе. 
Участок 10 соток огорожен. 

Цена: 4 700 000 руб.
8-926-127-69-78, «Светлана»

Дача, станция Столбовая. 
Участок 8 соток, дом  и баня из бру-
са, утеплен. 
Холодная, горячая вода, душ и туа-
лет в доме, продается с мебелью.  
Дом на охране. 

Цена: 4 200 000 рублей 
8(926)189-55-86, «ВИД»  

д. Пешково, ИЖС, 10 сот, 2-эт., 
9х7, брус+ сайдинг, кровля он-
дулин, фунд.лент, 2ком+кух+с/у/ 
2ком+холл. Беседка,баня 5х4,220В, 
септик, камин, эл.конвектор, рядом 
водоем. Колодец, г/х вода. 

6200000руб. 
«Виктория»,772-10-96

г. Чехов (Бадеево). Дом 6х8, без вн. 
отделки. Участок 10 соток, огоро-
жен, ухожен: сосны, туи, плод. де-
ревья и кустарники. 
Коммуникации по границе (свет, 
газ, центр. канализация). 

3150000 руб. 
«Диалог-М», 8-926-450-65-65

Чеховский р-он., д. Горелово. Дом 
200 кв.м. 2-эт. Пеноблок + облиц. 
кирп., утепл., под чист. отд. 3 спаль-
ни, 2 с/у. Отдельно бойлерная, 
отопл. – электрокотел, скважина, 
вода в доме, эл-во в доме. Участок 6 
соток. ЛПХ. Цена: 5,8 млн.руб. 

Тел. 8-963-656-60-07

Симферопольское шоссе, 55 км от 
МКАД. Чеховский район, СНТ, де-
ревня Прудки. 
Электричество, вода (скважина), 
септик в доме. Подъезд круглый 
год. Охрана. Недалеко водоём. 

Тел. 8-901-533-73-25 
«Лидер-Сити»

Дом, 50 км от МКАД, Чеховский рай-
он, д. Гришенки, участок 6 соток, на 
участке дом 3 этажа, полы – лами-
нат, в доме сауна, печное отопле-
ние, автономное электричество. В 
доме санузел, сауна. 

Цена: 3 000 000 руб.
«ВИД», 8-926-189-55-86

д.Дубна,ЛПХ. 8,26 сот.,2-эт. 8х14 
брус + сайдинг, ондулин, фунд. 
-монолит, 2ком+ кух+ с/у+ сау-
на/2 ком.+холл. Беседка 3х4; 220 
В-10кВт, септик, камин, колодец, г/х 
вода. Круглогод.подъезд,водоем. 

6900000 руб.
«Виктория», 8-915-219-58-21

д. Крюково, ПМЖ, 2-этажный, 100 
кв. м, 1 этаж – блоки, 2 этаж - брус, 
обложен кирпичом, свет, вода - 
скважина 27 м, газ по соседней 
улице. 
Участок 10 соток, огорожен, ухожен, 
крайний к лесу, с березами. 

«Диалог-М», 8-905-586-55-00

СНТ «Старый Спас», дача 4х5.
Готова к проживанию. 
Свет, вода. 
Участок 7,25 сотки огорожены. 
Рядом лес, река. 

Цена: 1 400 000 руб. 
8-905-513-99-30, 

«Светлана»

Симферопольское шоссе, 60 км от 
МКАД. Чеховский район, деревня 
Игумново. 
На участке 7,5 сотки – дом из бруса, 
2-уровневый, 100 м2. 
Электричество. 

Цена: 3200000 рублей. 
8-901-533-73-25, «Лидер-Сити»

Дача 50 км от МКАД, дом 92 кв.м.,  
участок 10 соток. 3 этажа, в доме 
свет, печь, газ по границе, частич-
но остается мебель, скважина 54 
метров, на участке, теплица, баня, 
туалет. Рядом лес, озеро. 

Цена 4500000 
8(926)189-55-86. ЧАН «ВИД»

Серпуховский р-н, д.Костино, СНТ, 
8сот., 8х12,брус + сайдинг, кровля- 
металлочерепица, фунд.ленточный, 
две комнаты +кух+с/у, душ/3ком, 
беседка, баня, летний водопровод. 
Круглогод.подъезд,ведут газ.

Цена:4800000руб.
«Виктория»,8-926-153-53-91

Чеховский р-н, д. Ваулово, СНТ «По-
лянка». На уч-ке 6 сот. – дом 3-ур., 
150 м2, кирп. Эл-во, вода, канал. 
(септик), для кругл-го проживания. 
Баня 2-ур., бассейн. Барбекю. Бе-
седка. Рядом лес. Охрана. Подъезд. 

Цена: 4.2 млн. руб. 
Т. 8-903-206-94-45

Д. Коровино, СНТ «Лопасня ». Дача 
2-уровневая, 60 кв. м. Внешняя от-
делка - сайдинг, внутренняя - ва-
гонка. Свет ,колодец. На участке 7,5 
сотки летняя кухня, душ, с/у, бесед-
ка, пруд, навес под а/м. огорожен.  

Цена: 1 700 000 руб.
8-905-514-04-30, «Светлана» 

 Чеховский район, д. Мальцы. На 
участке 20 соток – дом 90 квадрат-
ных метров, бревно. 
Cвет в доме, печка. Плодоносящий 
сад. Речка 20 м. Рядом лес. 

Цена 1850000. 
Тел. 8-901-533-73-25, 

«Лидер-Сити»

Симф. ш., 30 км от МКАД, коттедж-
ная застройка, дом 240 кв.м, стру-
ганый брус, крыша - металлочере-
пица, газ, свет по границе участка, 
соседи проживают круглый год, 
подъезд круглый год.

Цена: 7 000 000 руб.
«ВИД», 8-929-655-42-92

г. Чехов (Зачатье). Дом 300 кв. м, 
3 этажа + мансарда, стеклопаке-
ты, под чистовую отделку, гараж в 
доме. 
Участок 8 соток, ИЖС, свет по гра-
нице, газ ведется. Рядом лес, кру-
глогодичный подъезд. 

 «Диалог-М», 8-903-199-21-61

Чеховский р-н, д. Беляево, СНТ 
«Ясень», всего 11 элитных д-в. На уч-
ке 10 сот. – дом 2-ур., брус-й, снаружи 
сайдинг, внутри вагонка. Готов к про-
живанию, меблирован, все удобства в 
доме. Эл-во, вода. Огорожен. Подъезд 
кр. год. Охрана. Цена: 6,2 млн. руб. 

Тел. 8-903-206-94-45

Д. Крюково, дом 140 кв. м, один 
этаж с мансардой. Все коммуника-
ции в доме. Первый этаж под чисто-
вую, мансарда готова к прожива-
нию. Участок 12,5 сотки с лесными 
деревьями, огорожен. На участке 
баня, гараж. Цена: 8 700 000 руб. 

8-926-127-69-78, «Светлана

Дом в г. Чехов, мкр. Манушкино, 3 
этажа, кирпич, общая площадь 230 
кв.м, участок 17 соток, огорожен за-
бором, ПМЖ, 2 отдельные построй-
ки: гараж 2-эт. и баня 2-эт.! Все 
коммуникации в доме.

Тел. 8-926-994-54-75, 
 «Лидер-Сити»

д.Бавыкино, СНТ, 12 соток. Зим-
ний дом–2-эт, 9х7, брус + сай-
динг, ондулин, 2 комн+кух+с/у, 
душ/2комн.+холл. Летний дом–2-
эт., 5х4. Баня 5х8. Эл-во, септик, ка-
мин, СКВ, г/х вода. Вокруг лес. 

Цена: 7500000 руб. 
«Виктория», 8-915-219-58-21

ст. «Столбовая», СНТ. Дом 9х9, сай-
динг, внутри вагонка. В доме свет, 
вода, душевая кабина. Участок 7 
соток, огорожен, хороший подъезд, 
рядом сосновый лес, липовая ал-
лея, берег пруда. 

2600000 руб. 
«Диалог-М», 8-905-586-55-00

Чеховский р-н, Столбовая, СНТ 
«Ясень». Дача на уч. 8 сот. Дом 
брус., обшит сайдингом. 2-эт, 72 
кв.м. Эл-во, летний вод-д, баня, 
бассейн, беседка, плодоносящий 
сад. Подъезд кр. год. Солидные со-
седи. Цена: 3 млн.р., торг. 

Тел. 8-963-656-60-07 

Д.Дубна, СНТ «Дубрава» дача 54 
кв. м, 1 этаж с мансардой. Готов к 
проживанию. Свет в доме, колодец. 
Участок 6 соток с плодовыми де-
ревьями, кустарниками, огорожен. 
СНТ в окружении леса. 

Цена: 2 100 000 руб.
8-905-514-00-91, «Светлана»

Симферопольское шоссе, 50 км от 
МКАД. Чехов. Нижнее Зачатье. Дом 
100 кв. м. из бруса. Недострой. 
Участок 10 соток. ПМЖ. Все комму-
никации по границе. 
Цена: 3800000.
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